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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92201013T

2. Data e Regjistrimit 01/10/2009
3. Emri i Subjektit HYDROPOWERPLANT CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/09/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/09/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga 
Skender Luarasi, Ndertesa 3, Nr 82, Kodi Postar 1019 
88.541.427,308. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Planifikimi, projektimi, financimi, ndertimi, testimi, 

funksionimi e mirembajtja si dhe transferimi i 
Hidrocentraleve te vendosura ne perroin e Hurdhes, ne 
rrethin Kurbin, Shqiperi (projektet "Hurdha 1", "Hurdha 
2"dhe "Hurdha 3") si dhe shitjen e energjise se prodhuar prej 
tyre.Prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, 
eksportimi e shitja e energjise elektrike te gjeneruar nga 
Projekti "Hurdha 1', " Hurdha 2" dhe "Hurdha 3".Blerja, 
shitja dhe rishitja e enrgjise, si dhe Garancite e Origjines ose 
te drejta te tjera te ngjashme. Transport mallrash për llogari 
të vet. 
Filip Lala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/12/2019                Deri: 26/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

"KOMP ENERGJI"
               Para: 88.541.427,30                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe  Milot VINJOLL Fshati Vinjolle, Kurbin,  Objekti 
HEC-i "Hurdhas 1" Lezhe  Milot SKURAJ Fshati Skuraj, 
Kurbin, Objekti HEC-i "Hurdhas 3" Lezhe  Milot 
GALLATE Fshati Gallate, Kurbin, Objekti HEC-i "Hurdhas 
2" 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HYDROPOWERPLANT CONSTRUCTION
E-Mail: j.papuciu@gmail.com  
Telefon: 042280331  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-294056-09-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-302207-10-09
Objekti ishte            ("Planifikimi, projektimi, financimi, ndertimi, testimi, funksionimi e 
mirembajtja si dhe transferimi i Hidrocentraleve te vendosura ne perroin e Hurdhes, ne 
rrethin Kurbin, Shqiperi (projektet "Hurdha 1", "Hurdha 2"dhe "Hurdha 3") si dhe shitjen 
e energjise se prodhuar prej tyre.Prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, 
eksportimi e shitja e energjise elektrike te gjeneruar nga Projekti "Hurdha 1', " Hurdha 2" 
dhe "Hurdha 3".Blerja, shitja dhe rishitja e enrgjise, si dhe Garancite e Origjines ose te 
drejta te tjera te ngjashme.Te kryeje çdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme e te 
paluejtshme si dhe çdo aktivitet import-eksport, tregtar etj")          u be            
("Planifikimi, projektimi, financimi, ndertimi, testimi, funksionimi e mirembajtja si 
dhe transferimi i Hidrocentraleve te vendosura ne perroin e Hurdhes, ne rrethin 
Kurbin, Shqiperi (projektet "Hurdha 1", "Hurdha 2"dhe "Hurdha 3") si dhe shitjen 
e energjise se prodhuar prej tyre.Prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, 
eksportimi e shitja e energjise elektrike te gjeneruar nga Projekti "Hurdha 1', " 
Hurdha 2" dhe "Hurdha 3".Blerja, shitja dhe rishitja e enrgjise, si dhe Garancite e 
Origjines ose te drejta te tjera te ngjashme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D9ECD3-4FFD-400C-8F33-177A15BA8ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C73A5B0-362C-4B29-9DF2-63727F0A89A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CE3FC1-01CF-4313-9AE2-BE067F59C27F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96A0C9A-AB39-4FC8-BA7B-EC745FFA6EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6F391C-2230-4A98-9472-5A8340C6712D
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08/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-056857-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, te shoqerise 
“HYDROPOWERPLANT CONSTRUCTION” sh.p.k, date 12.12.2012 ku eshte vendosur 
: Te miratoje transferimin nepermjet shitjes se 40 % te kapitalit te shoqerise te zoteruara 
nga “STGC CORP” te ortaku tjeter "KOMP ENERGJI" sh.p.k.  Depozitimi i vendimit te 
ortakut te vetem, te shoqerise “SPECIAL TREATMENT GC CORP (STGC CORP)”, date 
12.12.2012 ku eshte vendosur:  Te miratoje transferimin  te 40 % te kuotave  te zoteruara 
nga shoqeria ne kapitalin e shoqerise “HYDROPOWERPLANT CONSTRUCTION” 
sh.p.k tek ortaku tjeter "KOMP ENERGJI" sh.p.k. Depozitimi i vendimit te ortakut te 
vetem, te shoqerise “"KOMP ENERGJI" sh.p.k.”, date 12.12.2012 ku eshte vendosur:  Te 
miratoje blerjen e 40 % te kuotave te zoteruara ne shoqerine “STGC CORP”. Depozitimi i 
kontrates se shitjes se 40 % te kuotave, date 12.12.2012 Nr. 15371 Rep, Nr. 5270 Kol. 
Depozitimi i aktit date 04.04.2008 ku eshte vendosur ndryshimi i emrit te administratorit 
nga Fitimtar Lala ne Filip Lala. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            (""KOMP ENERGJI"")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("60.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (""KOMP ENERGJI"")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (""KOMP ENERGJI"")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           
eshte larguar ortaku:            ("SPECIAL TREATMENT GC CORP (STGC CORP)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Filip Lala")                      Nga data "24/09/2009             
Ne daten "24/09/2014
eshte larguar administratori:            ("Fitimtar Lala")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

21/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-258949-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asmbles se ortakeve te shoqerise, 
date: 14.11.2013, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Çollaku, pallati Shallvareve, shk.5, ap.60;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7BB0A16-7E3C-4021-9E8C-3E2CE0FB7E56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3104DBDD-980B-443B-B4D7-83619F99DBA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29F185D-350D-4BAD-9CE0-9E59C31A2878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29F185D-350D-4BAD-9CE0-9E59C31A2878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBA5911-B04B-432E-B57A-9EB505AF7EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C94CF4-0DAE-4317-81B6-ED9576EEB104
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587932-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-722198-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.11.2014 per riemerimin e 
administratorit Filip Lala.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Filip Lala")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/09/2009")            u be              ("17/11/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Filip Lala")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/09/2014")            u be              ("17/11/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-782583-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit finaciar 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46865F33-82DA-406B-9A66-4C1F65AB6E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F90087-B9C0-4522-83F6-DCA58414D84E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F90087-B9C0-4522-83F6-DCA58414D84E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5792CF0-37F2-4718-ACE9-0F338F2A6759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA4C068-ADC8-4EE4-A578-26EDBA26237B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BDDF83-6812-40AF-90FF-3942289481B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EA11C9-630D-49D1-AA77-856330007862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7808B1-B107-465E-A481-DEE09C9E51EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7808B1-B107-465E-A481-DEE09C9E51EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454B38BE-C635-49CF-A19C-A1B1E7300B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96F79AA-CE57-417D-8123-C4AA78E93658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E677625-E00A-483D-B098-CE0774CDC98D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E677625-E00A-483D-B098-CE0774CDC98D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1D4FA9-805F-47A0-AC0D-21F947FD3775
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-972660-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085379-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 1232 Prot, datë 3.6.2015, lëshuar nga  
Drejtoria e Pergjithshme e Doganave, Dega e Doganes Morine, ku është kërkuar:  Bllokimi 
i veprimeve tregtare te subjektit. 

Lista e Dokumenteve:

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-140937-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-155201-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-719902-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.2978 Regj., datë 29.03.2016, 
protokolluar nga QKB me Nr.1775 Prot., date 25.05.2016, lëshuar nga Zyra Permbarimore 
Tiranë , ku është urdhëruar: Vendosjen e sekuestros konservative ne kuotat e debitorit 
“Hydropowerplant” shpk, Nuis (Nipt) K92201013T.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFFCFC0-3F6C-4CEB-A643-A2882D16E05E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAE4854-7226-4FD7-9A05-AD0C4E1DD9FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAE4854-7226-4FD7-9A05-AD0C4E1DD9FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9388E89E-AF8B-4C95-B486-B933A76B0E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE4DA1B-94E1-4EAE-A833-11ABDBEDEC36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F133AD34-DF95-46E2-806D-42D08B376D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7028AE-1CFE-4323-9FD2-561AECC03D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61374413-5259-43D3-9687-08CA6B990577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB738AC-E6AD-4F3B-99C5-270FABA0F60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D65EC3-F298-4AF5-8E62-816F05D04B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6098E325-2E65-4CB9-86F1-A66E2BCA5F39
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780894-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 27.06.2016 per 
ndryshimin e adreses kryesore për shoqërinë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Pjeter Bogdani, Nr.13, Kati I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Çollaku, pallati Shallvareve, shk.5, ap.60;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-793604-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2010

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855222-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886245-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5327E8EC-8415-4A29-8860-83CC5710CFD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB032E7F-D669-4701-A5CE-3602088AB0EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98A9751-31B2-4A34-B83E-89CBA399A487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98A9751-31B2-4A34-B83E-89CBA399A487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F533BC-ECAA-4490-A377-C1CD5310D560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4906F18-A163-4EA5-9F3B-7B5B233E6DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC776A63-3612-476D-A8AB-7D77474453CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6650CF16-DCC0-421F-A74E-A0E62AFD5903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFAB0BFA-3BFC-4D1D-A629-01CE77F0845A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8359EB-16DD-4105-BAD0-35DFC09DA73F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27661044-9079-4229-B5CF-7D9731FB914B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B0EE8A-EB99-4C7B-9BD3-888C938F59BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598E9426-532C-4F36-974D-8939D089C363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CCE882-8793-4092-BA7A-8CCF89F091BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2C344F-475D-4054-9707-B40D87B932F8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2009

25/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-124441-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.647 Prot., datë 23.01.2017, lëshuar nga 
Zyra Permbarimore Tiranë , ku është urdhëruar: Heqja e sekuestros konservative nga 
kuotat e “Hydropowerplant” shpk, Nuis (Nipt) K92201013T, vendosur me ane te urdhrit 
Nr.2978 Regj., datë 29.03.2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

31/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-133405-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses, Nr. 3307 Prot, datë : 23.01.2017, 
protokolluar nga QKB, me Nr. 1135 Prot, date: 27.01.2017, lëshuar nga Drejtoria Rajonale 
Tatimore Tirane, ku eshte vendosur: Ttimpaguesi “ HYDROPOWERPLANT 
CONSTRUCTION”, me NUIS K92201013T, ka bere pagesen e detyrimeve.Per kete arsye 
nuk ka shkaqe ligjore per ruajtjen e metejshme te barres siguruese mbi titujt e pronesise 
deri ne perfundim te procesit.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-146117-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses, Nr. 222 Prot, datë : 31.01.2017, lëshuar 
nga Dega Doganore Morinë, ku eshte vendosur: Lirimi / zhbllokimi i veprimeve tregetare 
te subjektit  “ HYDROPOWERPLANT CONSTRUCTION”, me NUIS K92201013T, pasi 
ka bere pagesen e detyrimeve.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-158116-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr. 5717/1 me Nr. 408 
Rep dhe 99 Kol date 17.01.2017 bashkelidhur kontrate koncensioni Nr. 2807 Rep dhe 371 
kol date 01.09.2009.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4BC810-A38A-4E59-8B40-0D5E3D3BD969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4BC810-A38A-4E59-8B40-0D5E3D3BD969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4282E4E8-8943-4BBB-9AE1-3D2F5B51584E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B370551-3202-40E8-AE37-73D8D7055E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A0F16D-DC68-4787-A25C-F16A5319886F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF38C64-9825-4358-A0BB-1C7624D4D04C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF38C64-9825-4358-A0BB-1C7624D4D04C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A40EF6-A720-45DD-B8BC-71AF2A7C9E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DAE75CF-1D53-4E5A-A9F4-C6AD5929020F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398004-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 24.07.2017, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Skender Luarasi, Ndertesa 3, Nr 82, Kodi Postar 1019;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Pjeter Bogdani, Nr.13, Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405330-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit pr vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

12/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-587359-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes Siguruese Nr.5901/1, Nr.10978 
Rep, Nr.3803 Kol, datë 05.12.2017, midis Barrëdhënësit Z.Filip Lala, Z.Michael Morcienc 
dhe shoqëria "KOMP ENERGJI" dhe Barrëmarrësit Banka Credins, me objekt krijimi i nje 
barre siguruese mbi pasuritë e luajtshme të barrëdhënësit si garanci për shlyerjen e kredisë 
së akorduar nga Banka Credins në bazë të Kontrate Kredie Afatmesme, Nr.5901, Nr.10976 
Rep, Nr.3801 Kol, datë 05.12.2017. Barrëdhënësit vendosin barre mbi kolateralin e 100% 
të kuotave dhe të drejtat që lidhe me to që Z.Michael Morcienc dhe Z.Filip Lala zotërojnë 
në shoqërinë "KOMP ENERGJI" me NUIS (NIPT) K82318002A dhe 100% të kuotave dhe 
të drejtat që lidhe me to që shoqëria tregtare "KOMP ENERGJI" me NUIS (NIPT) 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC0B50A-631D-4B5A-BA55-1B4FCFD40431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F467429-C5DD-4025-8F78-9C326E11796D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC46A8BF-6891-40AB-BBBA-C1E9B9809D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC46A8BF-6891-40AB-BBBA-C1E9B9809D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88E3AB3-D608-4F76-B0B9-1F0E85A0755F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D893A71-8EA7-4D4E-A0F1-4BCF62D91019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028C6A37-8ECB-46F4-A937-4EB2CB69FB37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028C6A37-8ECB-46F4-A937-4EB2CB69FB37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7C4F92-1F48-47C6-A6B9-61BEFC1AB1D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F634D1-6158-4EED-B07B-8A3781BFB9D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7DFE81-DF1B-47A1-B044-AC2E613A8B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6A40CD-357E-467D-A924-F0A2253A62B4
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K82318002A zotëron në shoqërinë tregtare "HYDROPOWERPLANT 
CONSTRUCTION" me NUIS (NIPT) K92201013T si edhe mbi kuotat e reja që mund të 
zotërojë në të ardhmen në këtë shoqëri tregtare.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-744883-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 26.03.2018, për 
emërimin e Ekspertit ligjor për auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862973-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses

27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-954145-09-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ridepozitimi i bilancit vjetor per vitin 2017 i sistemuar.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DBA6AC-882B-452B-91E4-2414E7BF0CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789CBD98-E520-4613-B35A-393B0D8CDFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789CBD98-E520-4613-B35A-393B0D8CDFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734CF065-83C7-4D2A-81A6-580A5CC74E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC88E2E2-ABB0-4B0E-BB9F-18A6C0748AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB7F953-B972-45B1-B798-96EE57F2D43D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB7F953-B972-45B1-B798-96EE57F2D43D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3ABE85-452B-4C77-B7DE-AE693ECA11B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4919949-F9AA-4E86-8C15-13139D289AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7B505A-1C78-4BA7-99D4-63D675ED7FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F70D6D3-291F-4921-99CA-8805ED0960AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7E248D-1A9B-4091-9B76-8B0E2069937B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82236B60-6DF0-4574-A85C-AE0A2273B708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79397686-780D-46A1-B1C1-057226173144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8A0A3D-38B3-4D53-BE76-2DB7C234076E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A05DDA5-7536-49C3-90C1-30AEA6F71656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FD8F18-D0C6-433F-9959-6D542277B8C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A62C33-A85D-466F-AF00-EE3551988532
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18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-105095-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
15.02.2019 ku është vendosur: Shtimi i objektit të vepritmarisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("j.papuciu@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Planifikimi, projektimi, financimi, ndertimi, testimi, funksionimi e 
mirembajtja si dhe transferimi i Hidrocentraleve te vendosura ne perroin e Hurdhes, ne 
rrethin Kurbin, Shqiperi (projektet "Hurdha 1", "Hurdha 2"dhe "Hurdha 3") si dhe shitjen 
e energjise se prodhuar prej tyre.Prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, 
eksportimi e shitja e energjise elektrike te gjeneruar nga Projekti "Hurdha 1', " Hurdha 2" 
dhe "Hurdha 3".Blerja, shitja dhe rishitja e enrgjise, si dhe Garancite e Origjines ose te 
drejta te tjera te ngjashme.")          u be            ("Planifikimi, projektimi, financimi, 
ndertimi, testimi, funksionimi e mirembajtja si dhe transferimi i Hidrocentraleve te 
vendosura ne perroin e Hurdhes, ne rrethin Kurbin, Shqiperi (projektet "Hurdha 1", 
"Hurdha 2"dhe "Hurdha 3") si dhe shitjen e energjise se prodhuar prej 
tyre.Prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi e shitja e energjise 
elektrike te gjeneruar nga Projekti "Hurdha 1', " Hurdha 2" dhe "Hurdha 3".Blerja, 
shitja dhe rishitja e enrgjise, si dhe Garancite e Origjines ose te drejta te tjera te 
ngjashme. Transport mallrash për llogari të vet. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-139917-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese Nr. 1361 Rep dhe 442 
Kol datë 12.02.2019 midis z. Filip Lala (barrëdhënës),z. Michal Morciniec (barrëdhënës) 
dhe shoqërisë “Komp Energji”shpk (barrëdhënës) dhe “Banka Credins”sha barrëmarrës për 
krijimin e një barre siguruese mbi pasuritë e luajtshme të barrëdhënësit si garanci për 
shlyerjen e kredisë së akorduar nga banka Credins në bazë të kontratës afatgjatë Nr. 6189 
Nr. 1360 Rep dhe 441 Kol datë 12.02.2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-162621-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.16.03.2019, ku vendosi : 
Zmadhimin e kapitalit të shoqërisë dhe emërimin e ekspertit kontabël për hartimin e 
raportit të zmadhimit kapitalit. Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.04.04.2019, ku 
vendosi : Miratimin e Raportit të ekspertit kontabël të zmadhimit kapitalit. Depozitimi 
Raportit të Zmadhimit Kapitalit dt.15.03.2019.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EEBE5C-7201-41E0-93B6-01DFF363DB4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EEBE5C-7201-41E0-93B6-01DFF363DB4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009C751B-6276-47A5-B32C-B6C8014E79AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5F8F18-38FD-4ACA-8385-2FC601C77A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF85CF5-3C0A-4B31-A23C-8D2C470E065D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF85CF5-3C0A-4B31-A23C-8D2C470E065D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9D94C4-FD98-4128-A86E-A60CFFC22A61
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Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "88.541.427,30"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "885.414,27"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            (""KOMP ENERGJI"")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("88.541.427,30")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-228378-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-229855-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.06.2019 për hapjen e adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         GALLATE;         Fshati 
Gallate, Kurbin, Objekti HEC-i "Hurdhas 2";         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         SKURAJ;         Fshati 
Skuraj, Kurbin, Objekti HEC-i "Hurdhas 3";         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         VINJOLL;         Fshati 
Vinjolle, Kurbin,  Objekti HEC-i "Hurdhas 1";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742A1764-A04A-4332-AD76-2F35039CB57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA827589-EBE1-4A89-BC28-5A4385AA1A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D17A1E2-AD57-4E4B-9C3F-B2681C6F35E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F5A399-67BB-4554-9FBF-FE60254B286F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F5A399-67BB-4554-9FBF-FE60254B286F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E03E3B-310B-4D71-9214-14FC41499BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820CE66D-2CBA-4CA0-B2BD-161CE7BCAA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3F334A-EED5-4811-BAB1-5D72712F9DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C3C379-D986-4A58-B0B5-6C2477CE3752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6610D726-A2D9-454F-A681-C0D5566C4C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E685BCD-7301-44A5-82BE-2D69811FECD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403FC064-0AE4-4A34-B261-6CCEEF58553D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403FC064-0AE4-4A34-B261-6CCEEF58553D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E6FDE9-CFF3-41CF-BCFD-DF01FC7613F4
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17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-450141-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 26.12.2019 për 
riemërimin e z. Filip Lala, për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Filip Lala")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/11/2014")            u be              ("26/12/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Filip Lala")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/11/2019")            u be              ("26/12/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508007-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.04.2020  ku është vendosur: 
Emerimi i Ekspertit  Kontabël znj.Almarina Haxhi  per auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561075-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

27/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580259-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr. 4430 Rep. Nr. 1697 
Kol. date 20.08.2020, ndermjet Filip Lala, Michal Morciniec (barredhenes) dhe Credins 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF68C2A6-2352-495B-96EF-799E15684F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF68C2A6-2352-495B-96EF-799E15684F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C502FC3-808F-4A76-96E8-BF2431ED03B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038CB063-D1E5-4680-B6CB-F8BBD0A85059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF47E11-F9CE-4C6F-9206-8510A0726EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A40AB6D-BAAA-42A3-ACBE-B0151589961D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A40AB6D-BAAA-42A3-ACBE-B0151589961D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8779B82-5A97-4483-9771-CD5F99750206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E4A635-69D5-4A50-A6FD-1875C6470588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E4A635-69D5-4A50-A6FD-1875C6470588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463FF964-FCEA-4C7D-BF19-40A3CA8E6B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223A9604-78F4-4EF0-8D07-4A2F7A9BC7DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB6A4CF-0A87-4357-98C3-CB8DDC748D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB0E551-00D7-4730-9E1E-CE30CDA80FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6B8E5A-1321-4F3C-ADC5-F3E6DDF5D02F
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Bank SHA (barrëmarrës), “Komp Energji” (kredimarres) ku si objekt i kontrates eshte 
krijimi i nje barre siguruese mbi pasurite e luajtshme te barredhenesit si garanci per 
shlyerjen e kredise se akorduar nga Credins Bank SHA ne baze te kontratës së kredisë 
Nr.4429 Rep., Nr.1696 Kol., date 20.08.2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690567-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 27.03.2021 ku 
eshte vendosur: Emerimi I shoqerise audituese “ F&F Auditim” shpk per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759715-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave finanaciare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

03/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808497-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës  Nr. 5036Prot., datë 01.06.2021,  Per 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria Rajonale 
Tatimore Tiranë, ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetersimi i titujve te pronesise perfshi 
edhe shitblerje aksionesh, deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit 
debitor, subjekti: "HYDROPOWERPLANT CONSTRUCTION" , pajisur me NUIS 
(NIPT)- K92201013T.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC15AE10-2D30-4A02-97A0-4FBADF4644AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC15AE10-2D30-4A02-97A0-4FBADF4644AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A739C4A9-5BD8-4E68-B689-6909C21A1653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E25D500-82C5-4580-A2AA-F0B1E87D5055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB6801C-9123-4210-8BEC-40B3F585407B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBA2E90-472D-4380-8FBC-641030477E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F04A7B-C42E-41C4-840B-C484F5600522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F04A7B-C42E-41C4-840B-C484F5600522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08758F3-9B59-468D-97EA-04002447EBD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880079D0-FC9D-4D31-A24D-410591302503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A102D8B-F6F3-46DE-9062-4B876A7E6D79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10161B4B-5D9B-4191-8B66-B09A3C770595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8702D48-A159-453B-B733-D0415B205DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F87D9B9-A0B9-4F41-B3E5-D2809715BE77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CD35D2-4A54-482B-85B4-F29B7F761788
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828449-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 16817 Prot., date 24.11.2021, 
leshuar nga Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Qendror 
Tirane, per vendosjen e mases se sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasurite e 
tatimpaguesit HYDROPOWERPLANT CONSTRUCTION SHPK, me NUIS (NIPT) 
K92201013T dhe mos lejimin e tjetersimit te pasurise dhe te drejtave te tjera pasurore, deri 
ne shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-855807-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.01.2022 ku eshte vendosur: 
Emerimn e shoqerise se Auditimt “F&F Auditim” per auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-956356-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
ABilanc.pdf
VendimiiAsamblesHydropowerplantConstructionSh.p.k..filesmerged.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Autorizim.pdf

01/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-018566-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 836/7 Prot.,datë 18.09.2022, lëshuar 
nga "Kodra Bailiff Service" SHPK, ku ështe urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative ne aksionet, kuotat e debitorit Shoqëria “HYDROPOWERPLANT 
CONSTRUCTION” SHPK me NUIS (NIPT) – K92201013T si dhe mbi te drejtat qe 
rrjedhin nga zoterimi i tyre duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe 
moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D6BC04-58A3-418E-9DBB-4495D480446B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E46733-B042-46C4-9EA7-6EA306D18752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9D455C-6214-4848-9B43-476D3EE48CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752C5A9B-4673-4A93-84E0-A64CBF34965D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A456F1-E5D5-4C82-9F4F-E610A4F1F2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A456F1-E5D5-4C82-9F4F-E610A4F1F2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222D1676-D08D-4FD3-9E26-BC88B49085A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF8883D-B886-4409-B790-54E65B19CF4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91771734-D0B9-4326-9BDA-4D3A76DDD7B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EB0FAB-0EA0-4342-B32B-887C47FA64E1
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Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-101191-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 67/14 0270-22 Prot.,datë 04.04.2023, 
lëshuar nga "Kodra Bailiff Service" SHPK, ku ështe urdhëruar: Heqjen  e masës së 
sekuestros konservative mbi  kuotat,aksionet  e debitorit Shoqëria 
“HYDROPOWERPLANT CONSTRUCTION” SHPK me NUIS (NIPT) – K92201013T si 
dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave \aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177997-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Autorizim.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
hydrova.pdf
bilancihydropower.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 15/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1A7286-7962-4AF4-A874-0B8DCCDA9497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C929418A-10EB-4085-B647-228F7CC335A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C69698B-4F72-4054-B0EE-994296748781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7960A401-2F6B-473C-B78E-12FB5228C523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6EB684-0F01-4257-B1CC-AB88144546F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A734487-FE1D-441F-9BD1-3C479F8BAFED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEDE3FB3-8C6B-4273-9B7F-7BAE4067B26D

